

## UniversitätsKlinikum Heidelberg

## Antwort bitte an die Stabsstelle für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit des Universitätsklinikums Heidelberg

Fax-Nr.: 06221 / 56-4544

Absender:

E-Mail: contact@med.uni-heidelberg.de

## Pressekonferenz am 2. November 2009

## Eröffnung des Heidelberger Ionenstrahl-Therapiezentrums

Pressekonferenz um 11 Uhr, im Eingangsfoyer des Heidelberger Ionenstrahl-	
Therap	iezentrums, Im Neuenheimer Feld 450
	An der Pressekonferenz nehme ich teil.
	An der Führung durch das HIT nehme ich teil.
	An der Eröffnungsfeier des Heidelberger Ionenstrahl-
	Therapiezentrums nehme ich teil.
	An dem wissenschaftlichen Symposium zur Eröffnung des
	Heidelberger Ionenstrahl-Therapiezentrums nehme ich teil.
	Ich nehme gar nicht teil.
Presseunterlagen:	
	An einer Pressemappe bin ich interessiert.
	An Presseunterlagen auf einem USB-Stick bin ich interessiert.